CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 5"J-=J ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR ORISMAR JOSÉ PEREIRA LOURENÇO, matrIcula 14.451
40, do cargo de Coordenador de Comissão, CL-01, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças. (Resoluções nO 177/02 e nO 182/02).

EXONERAR EVA MARÇAL DE LIMA, matrícula 12.758-24, do cargo de
Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Serviços Gerais, da Diretoria de
Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Coordenador de Comissão, CL-01, na Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças. (Resoluções nO 177/02, nO 182/02 e nO 91/94)

EXONERAR ALENCAR MENDES, matrícula nO 14.492-26, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benfcio Tavares,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão
de Serviços Gerais, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resoluções nO 143/97
e 91/94).

Brasília, 30 de out~ro de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside

8AIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF